

Tiedote
1.12.2017

Julkaisu vapaa la 2.12. klo 18.30

Maakunnallinen yrittäjäpalkinto Oy K & C Mattsson Ab / K-Supermarket Reimarille

Oy K & C Mattsson Ab / K-Supermarket Reimari Paraisilta on palkittu maakunnallisella yrittäjäpalkinnolla Varsinais-Suomen yrittäjägaalassa Turun Messukeskuksessa. Palkinnon vastaanottavat yrittäjät Kim ja Carita Mattsson.

Yritys kuuluu K-Supermarket -ketjuun ja on myynniltään Varsinais-Suomen toiseksi suurin K-Supermarket. Yrityksen liikevaihto on tänä vuonna noin 16,5 M€. Yritys työllistää vakituisesti yli 30 henkilöä ja kesäkaudella määrä nousee noin 50 henkilöön. Viime vuonna K-Supermarket Reimari valittiin Varsinais-Suomen parhaaksi K-Supermarketiksi. Ehdotuksen maakunnallisen yrittäjäpalkinnon saajaksi teki Västabolands Företagare-Länsi-Turunmaan Yrittäjät.

Palkinnon perustelujen mukaan kauppiaspariskunta on halunnut kehittää K-Supermarket Reimarista itsensä näköisen ruokakaupan. Kauppiaspariskunnan rakkaus ruokaan ja ruoanlaittoon näkyy kaupan ilmeessä ja valikoimissa. Yrityksen liikevaihto ja henkilöstön määrä on kasvanut useita vuosia peräkkäin. Yritys on investoinut viime vuosina merkittävästi mm. laajennukseen ja sitä kautta kasvuun.

- K-Supermarket Reimarin lisäksi yritys K & C Mattsson Oy on investoinut tytäryhtiönsä kautta myös Kemiönsaarelle. Tämän kiinteistöinvestoinnin myötä Kemiönsaari sai aivan uuden modernin elintarvikekaupan sekä uudet tilat pienemmille erikoiskaupoille ja palveluille. Yrittäjien kova työ on tuonut heille arvostusta ja tunnettavuutta myös laajemmin niin alueellisesti kuin valtakunnallisestikin, Varsinais-Suomen Yrittäjien toimitusjohtaja ja palkintolautakunnan puheenjohtaja **Hanna Munter** perustelee.

Varsinais-Suomen Yrittäjien vuoden päätapahtumassa Varsinais-Suomen yrittäjägaalassa jaettiin lauantaina myös kuntakohtaiset yrittäjäpalkinnot. Lisäksi pitkän uran tehneitä yrittäjiä palkittiin Yrittäjäristin timanttiristein. Gaalaan osallistui tänä vuonna reilu 900 yrittäjää ja yrittäjien ystävää.

- Yrittäjäpalkinnot ovat hieno arvostuksen osoitus, sillä tunnustus tulee meiltä yrittäjiltä toisillemme. Palkintojen takana on laaja osaaminen ja pitkäjänteinen työ, Varsinais-Suomen Yrittäjien puheenjohtaja **Jaakko Heininen** totesi onnitellessaan palkittuja.

Yrittäjäpalkintojen saajat päättää Varsinais-Suomen Yrittäjien palkintotoimikunta paikallisyhdistysten ehdotuksesta.